
I ll~llll lllll llll llllll li llllll lllll 1111111111111 11111111111111111~ 
MKCRX!ZllZIGJTJ L 

Č. j.: MK 17463/2021 OVV 

Dodatek č. 9 ke smlouvě 5/2018/0VV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje, experimentálního vývoje a inovací) 

Smluvní strany: 

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671 
Zastoupený: PhDr. Lubomírem Zaorálkem, ministrem kultury 
(dále jen „poskytovatel") 

2. Příjemce: Univerzita Pardubice - Fakulta restaurování 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Studentská 95, 532 1 O Pardubice 
IČ: 00 21 62 75 
Zastoupený: prof. Ing. Jiřím Málkem, DrSc., rektorem 
(dále jen „příjemce - koordinátor") 

3. Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci - Filozofická fakulta 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 
Zastoupený: prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D., rektorem 
(dále jen „příjemce") 

4. Příjemce: Národní památkový ústav 
Právní forma: státní příspěvková organizace 
Adresa: Valdštejnské náměstí 3, 118 01Praha1 
IČ:75032333 
Zastoupený: Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou 
(dále jen „příjemce") 



Čl. I. 

Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 5/2018/0VV (dále jen smlouva), jejímž 
předmětem je poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje 
národní a kultunú identity (NAKI II) - kód programu DG - formou dotace z výdajů státního 
rozpočtu na výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č . 130/2002 Sb., o podpoře 
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře 
výzkumu a vývoje) (dále jen „podpora") příjemci na řešení projektu „Renesanční a 
manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě" identifikační kód projektu: 
DG18P020VV005 (dále jen projekt). 

Čl. II. 

Smluvní strany se dohodly na zmene smlouvy, Článek 1 Předmět smlouvy, bod 5 
Předpokládané výsledky projektu za dobu řešení projektu; Článek 3 Uznané náklady projektu 
a poskytnutí účelové podpory, bod 6., bod 7„ bod 10. 

Článek 1 Předmět smlouvy 

Původní komentář: 

5. Předpokládanými výsledky projektu za dobu řešení projektu jsou: 

předpokládané výsledky projektu počet 

mavní výsledky 
Fuzit - užitný vzor 
Fprum - průmyslový vzor 
Gprot - prototyp 
Gfunk - funkční vzorek 
Nmets - metodika schválená příslušným orgánem státní správy, do jehož 1 

kompetence daná problematika spadá 
Nmetc - metodika certifikovaná oprávněným orgánem 
N metA - metodika a postup akreditované oprávněným orgánem 
Npam - památkový postup 2 
Nmap - specializovaná mapa s odborným obsahem 1 
P-patent 
- "evropský" patent (EPO), patent USA (USPTO) a Japonska 
- český nebo národní patent (s výjimkou patentu USA a Japonska), který 

je využíván na základě platné licenční smlouvy 
- ostatní patenty Český nebo jiný národní patent udělený, doposud 

nevyužívaný nebo využívaný vlastníkem patentu 
R - software 
Zpolop - poloprovoz 
Ztech - ověřená technologie 

H1eg - výsledky promítnuté do právních předpisů a norem 
Hneleg - výsledky promítnuté do směrnic a předpisů nelegislativní povahy 

závazných v rámci kompetence příslušného poskytovatele 
Ekrit - uspořádání výstavy s kritickým katalogem 



okládané výsledky projektu počet 

ejši výsledky 
A _ audiovizuální tvorba, elektronické dokumenty 
s - specializovaná veřejná databáze 
B - odborná kniha (včetně kritických katalogů k výstavám) 1 
c -kapitola v odborné knize 
D - článek ve sborníku (z konference) 6 
J - recenzovaný odborný článek 15 
M - uspořádání konference 1 
W - uspořádání workshopu 5 

se ruší a nově nahrazuje textem: 

No 'k t"' ~" omen ar: 
předpokládané výsledky projektu počet 

IDavní výsledky 
F uzit - užitný vzor 
Fprum - průmyslový vzor 
Gprot - prototyp 
Grunk - funkční vzorek 
NmetS - metodika schválená příslušným orgánem státní správy, do jehož 1 

kompetence daná problematika spadá 
Nmetc - metodika certifikovaná oprávněným orgánem 
N metA - metodika a postup akreditované oprávněným orgánem 
Npam - památkový postup 2 
Nmap - specializovaná mapa s odborným obsahem 1 
P-patent 
- "evropský" patent (EPO), patent USA (USPTO) a Japonska 
- český nebo národní patent (s výjimkou patentu USA a Japonska), který 

je využíván na základě platné licenční smlouvy 
- ostatní patenty Ceský nebo jiný národní patent udělený, doposud 

nevyužívaný nebo využívaný vlastníkem patentu 
R- software 
Zpotop - poloprovoz 
Ztech - ověřená technologie 

H1eg - výsledky promítnuté do právních předpisů a norem 
Hneteg - výsledky promítnuté do směrnic a předpisů nelegislativní povahy 

závazných v rámci kompetence příslušného poskytovatele 
Ekrit - uspořádání výstavy s kritickým katalogem 
Vedlejší výsledky 
A - audiovizuální tvorba, elektronické dokumenty 
S - specializovaná veřejná databáze 
B - odborná kniha (včetně kritických katalogů k výstavám) 2 
C - kapitola v odborné knize 
D - článek ve sborníku (z konference) 3 



-předpokládané výsledky projektu počet 

-J - recenzovaný odborný článek 18 
M - uspořádání konference 2 
W - uspořádání workshopu 5 

Zdůvodnění: 
Na základě výzvy poskytovatele ze dne 15. 4. 2021 č. j . MK 25559/2021 OVV o volných 
zdrojích programu NAKI II pro léta 2021 v celkovém objemu 3 992 tis. Kč a pro rok 2022 
v objemu 1620 tis. Kč všem příjemcům/příjemcům koordinátorům projektů, jejichž řešení 
trvá v letech 2021/2022 a ke 30. 4. 2021 podaných odůvodněných požadavků na zvýšení 
uznaných nákladů projektů poradní orgán MK - Rada ministra kultury pro 
výzkum (RMKPV) tyto vyhodnotila a na 89. zasedání dne 3. 6. 2021 přijala usnesení 
k doporučeným a nedoporučeným požadavkům na zvýšení uznaných nákladů těchto projektů 
a alokaci zbývajících volných zdrojů programu NAKI II. U doporučených požadavků byli 
příjemci podpor vyzváni Odborem výzkumu a vývoje MK k podání žádosti o změnu projektu 
a navýšení uznaných nákladů. 
Na základě podané žádosti příjemce koordinátora projektu ze dne 15. 6. 2021 a 
po předchozím doporučení RMKPV vyplývajícím z přílohy záznamu RMKPV z 89. zasedání 
dne 3. 6. 2021, jsou poskytovatelem zvýšeny uznané náklady projektu DG18P020VV005 
o celkem 102 tis Kč, z toho pro příjemce - koordinátora: Univerzitu Pardubice v r. 2021. 
Účelové určení tohoto navýšení je promítnuto do konkrétních položek rozpočtu projektu. 
Navýšené finanční prostředky budou využity na vydání nové publikace typu B s názvem 
„Epitaf rodiny Jana Hodějovského z Hodějova v kostele sv. Jana Křtitele Českém Rudolci". 
Účelové určení tohoto navýšení je promítnuto do konkrétních položek rozpočtu projektu 
Na základě dosavadního průběhu projektu dochází k doplnění nové konference, zvýšení počtu 
recenzovaných odborných článků typu Jrec z původních 15 nově na 18 článků a snížení počtu 
článků ve sborníku typu D z původních 6 nově na 3 články. 

Článek 3 Uznané náklady projektu a poskytnutí účelové podpory 

Původní komentář: 
6. Uznané náklady projektu celkem za dobu řešení projektu jsou 39 844 tis. Kč (slovy: 

třicetdevěttisícosmsetčtyřicetčtyři tisíc Kč). 
Uznané náklady projektu z účelových výdajů MK (z účelové podpory programu NAKI ID 
za dobu řešení projektu jsou 39 844 tis. Kč (slovy: třicetdevěttisícosmsetčtyřicetčtyři tisíc 
Kč). 

7. Účelová podpora projektu z programu NAKI II, kterou poskytovatel poskytne příjemci
koordinátorovi a příjemci(ům) za celou dobu řešení je 39 844 tis. Kč (slovy: 
třicetdevěttisícosmsetčtyřicetčtyři tisíc Kč). 

1 O. Uznané náklady projektu celkem hrazené z účelových výdajů MK (z účelové podpory 
programu NAKI ID z jiných veřejných zdrojů a neveřejných zdrojů v jednotlivých letech 

. ktu . ( . KV) resem prn1e .JSOU V US. c: 
Uznané náklady projektu (tis. Kč) 

Rok 
2018 2019 2020 2021 2022 celkem 

Uznané náklady projektu celkem 
7 298 8 219 8 360 8 271 7 696 39 844 

- z toho: 



- uznané náklady projektu hrazené 
z účelových výdajů MK (účelové 7 298 
podpory programu NAKI II) 

- uznané náklady projektu hrazené o 
z jiných veřejných zdrojů 

- uznané náklady projektu hrazené o 
z jiných neveřejných zdrojů 

z toho 

Rok 
2018 

Uznané náklady projektu 
V'' prIJemce - koordinátora 

Universita Pardubice - Fakulta 4194 
restaurování celkem 

- z toho: 

- uznané náklady projektu hrazené 
z účelových výdajů MK (účelové 4194 
podpory programu NAKI II) 

- uznané náklady projektu hrazené o zjiných veřejných zdrojů 

- uznané náklady projektu hrazené o zjiných neveřejných zdrojů 

Rok 
2018 

Uznané náklady projektu 
příjemce Universita Palackého 
v Olomouci - Filozofická fakulta l 689 
celkem 

- z toho: 

- uznané náklady projektu 
hrazené z účelových výdajů MK 

I 689 
(účelové podpory programu NA.Kl 
II) 

- uznané náklady projektu hrazené o 
z jiných veřejných zdrojů 

8 219 8 360 8 271 7 696 

o o o o 

o o o o 

Uznané náklady projektu (tis. Kč) 

2019 2020 2021 2022 

4 380 4 624 4 417 3 612 

4 380 4 624 4 417 3 612 

o o o o 

o o o o 

Uznané náklady projektu (tis. Kč) 

2019 2020 2021 2022 

2 104 2 130 2 342 2 729 

2104 2 130 2 342 2 729 

o o o o 

39 844 

o 

o 

celkem 

21 227 

21 227 

o 

o 

celkem 

10 994 

10 994 

o 

li 
I 



_ uznané náklady projektu hrazené 
zjiných neveřejných zdrojů 

Rok 

Uznané náklady projektu příjemce 
Národní památkový ústav 

- z toho: 

- uznané náklady projektu hrazené 
z účelových výdajů MK (účelové 
podpory programu NAKI II) 

- uznané náklady projektu hrazené 
z jiných veřejných zdrojů 

- uznané náklady projektu hrazené 
z jiných neveřejných zdrojů 

se ruší a nahrazuje textem: 

Nový komentář: 

o 

2018 

1 415 

1 415 

o 

o 

o o o o o 

Uznané náklady projektu (tis. Kč) 

2019 2020 2021 2022 celkem 

1 735 1 606 1 512 1 355 7 623 

1 735 1 606 1 512 1 355 7 623 

o o o o o 

o o o o o 

6. Uznané náklady projektu celkem za dobu řešení projektu jsou 39 946 tis. Kč (slovy: 
třicetdevětmilionůdevětsetčtyřicetšest tisíc Kč). 
Uznané náklady projektu z účelových výdajů MK (z účelové podpory programu NAKI 
II) za dobu řešení projektu jsou 39 946 tis. Kč (slovy: 
třicetdevětmilionůdevětsetčtyřicetšest tisíc Kč). 

7. Účelová podpora projektu z programu NAKI II, kterou poskytovatel poskytne příjemci
koordinátorovi a příjemci(ům) za celou dobu řešení je 39 946 tis. Kč (slovy: 
třicetdevěttisícdevětsetčtyňcetšest tisíc Kč). 

10. Uznané náklady projektu celkem hrazené z účelových výdajů MK (z účelové podpory 
programu NAKI II) z jiných veřejných zdrojů a neveřejných zdrojů v jednotlivých 
I t h ~ š ' . ktu . ( ť Kč) e ec re em proJe JSOU V lS. 

Uznané náklady projektu (tis. Kč) 
Rok 

2018 2019 2020 2021 2022 celkem 

Uznané náklady projektu celkem 
7 298 8 219 8 360 8 373 7 696 39946 

- z toho: 

- uznané náklady projektu hrazené 
z účelových výdajů MK (účelové 7 298 8 219 8 360 8373 7 696 39 946 
podpory programu NAKI II) 

- uznané náklady projektu hrazené o o o o o o z jiných veřejných zdrojů 



o o o o o o 

ztohO 
~ Uznané náklady projektu (tis. Kč) 

Rok 
2018 2019 2020 2021 2022 celkem 

Uznané náklady projektu 
příjemce - koordinátora 
Universita Pardubice - Fakulta 4194 4 380 4 624 4 519 3 612 21329 
restaurováni celkem 

- z toho: 

- uznané náklady projektu hrazené 
z účelových výdajů MK (účelové 4194 4 380 4 624 4 519 3 612 21329 
podpory programu NAKI II) 

- uznané náklady projektu hrazené o o o o o o 
zjiných veřejných zdrojů 

- uznané náklady projektu hrazené o o o o o o 
z jiných neveřejných zdrojů 

li 

Uznané náklady projektu (tis. Kč) 
Rok 

2018 2019 2020 2021 2022 celkem 

Uznané náklady projektu 
příjemce Universita Palackého 
v Olomouci - Filozofická fakulta 1 689 2 104 2 130 2 342 2 729 10 994 
celkem 

- z toho: 

- uznané náklady projektu 
hrazené z účelových výdajů MK 

1 689 2104 2 130 2 342 2 729 10 994 
(účelové podpory programu NAKJ 
II) 

- uznané náklady projektu hrazené o o o o o o 
z jiných veřejných zdrojů 

- uznané náklady projektu hrazené o o o o o o 
z jiných neveřejných zdrojů 

Uznané náklady projektu (tis. Kč) 



uznané náklady projektu příjemce 
Národní památkový ústav 

- z toho: 

- uznané náklady projektu hrazené 
z účelových výdajů MK (účelové 
podpory programu NAKI li) 

- uznané náklady projektu hrazené 
z jiných veřejných zdrojů 

- uznané náklady projektu hrazené 
zjiných neveřejných zdrojů 

Zdůvodnění: 

2018 2019 

1 415 1 735 

1 415 1 735 

o o 

o o 

2020 2021 2022 celkem 

1 606 I 512 1 355 7 623 

I 606 I 512 1 355 7 623 

o o o o 

o o o o 

Na základě výzvy poskytovatele ze dne 15. 4. 2021 č. j. MK 25559/2021 OVV o volných 
zdrojích programu NAKI II pro léta 2021 v celkovém objemu 3 992 tis. Kč a pro rok 2022 
v objemu 1620 tis. Kč všem příjemcům/příjemcům koordinátorům projektů, jejichž řešení 
trvá v letech 2021/2022 a ke 30. 4. 2021 podaných odůvodněných požadavků na zvýšení 
uznaných nákladů projektů poradní orgán MK - Rada ministra kultury pro 
výzkum (RMKPV) tyto vyhodnotila a na 89. zasedání dne 3. 6. 202 I přijala usnesení 
k doporučeným a nedoporučeným požadavkům na zvýšení uznaných nákladů těchto projektů 
a alokaci zbývajících volných zdrojů programu NAKI II. U doporučených požadavků byli 
příjemci podpor vyzváni Odborem výzkumu a vývoje MK k podání žádosti o změnu projektu 
a navýšení uznaných nákladů. 

Na základě podané žádosti příjemce koordinátora projektu ze dne 15. 6. 2021 a 
po předchozím doporučení RMKPV vyplývajícím z přílohy záznamu RMKPV z 89. zasedání 
dne 3. 6. 2021 , jsou poskytovatelem zvýšeny uznané náklady projektu DG18P020VV005 
o celkem 102 tis Kč, z toho pro příjemce - koordinátora: Univerzitu Pardubice v r. 2021. 
Účelové určení tohoto navýšení je promítnuto do konkrétních položek rozpočtu projektu. 

ČI. III. 

Smluvní strany se dohodly na změně v Příloze č. 1 smlouvy, kapitola B. II. Financování 
projektu a B.IV. Popis projektu 

B. II. Financování projektu 

Financování projektu v jednotlivých letech jeho řešení a za celou dobu řešení projektu: 

Původní komentář: 
Financování ro · ektu v · ednotli 'ch letech · eho řešení a za celou dobu řešení ro · ektu: 

(FRl) 

Navrhované 
způsobilé náklady 

celkem 
(tis. Kč) 

Požadované způsobilé 
náklady z účelových 

výdajů MK 
tis. Kč 

Poskytóvatele~-uznané 
n@<lády z ~čeJo0ch 

výdajů~ 
' ole ČEP FÍq) 



tis.,Kc „ , ~; (tis.Tc) / /;~ 
/ // 

7 298 7 298 
/ / .· / /fe 298 

/,- •'/// 

8 219 8 219 / /:g 219 

8 360 8 360 ~ 360 . 
8 271 8 271 8 27) 

7 696 7 696 
// 16~6 
/ 

Celkem 39 844 39 844 / // 
// / 

/39 844 
/ / / /. ,/ 39Bft4 

/ / / 

se ruší a nově nahrazuje textem: 

Nový komentář: 

Financováni projektu v jednotlivých letech jeho řešení a za celou dobu řešení projektu: 
Navrhované 

způsobilé náklady 
celkem (FRl) 
(tis. Kč) 

2018 7 298 7 298 

2019 8 219 8 219 

2020 8 360 8 360 

2021 8373 8373 

2022 7 696 7 696 

Celkem 39 946 39946 

Zdůvodnění: 

Poskyto\iat~fem 
uznané náklady 

/ / 

celkem 

Pós1cytova~1em uznané 
náklaqy z'úče)óvých 

výdaj~ l\.1K 
/ . //// / 
(pdJ~ .CEP 00) ' ~ / (pole'é::;EPÍ1R3) 

(tis. Kč) (tis . .((č) 

7 298 7 298 

8 Í19 

8 360 8 360 

7 696 7 696 

39 946 
/ / 

39946 

Text zdůvodnění je stejný s textem zdůvodnění uvedeným v kapitole uznaných nákladů 
projektu a poskytnutí účelové podpory. 

B. IV. Popis projektu 
5.2. Vedlejší výsledky projektu 

Původní komentář: 

5.2.2. Vedlejší výsledky projektu druhu C, D, J, M a W (vyplňuje se souhrnně pro 
všechny vedlejší výsledky j ednoho druhu v samostatné tabulce): 

písmeno označující druh vedlejších výsledku D 

předpokládaný počet vedlejších výsledků daného 6 

druhu 

předpokládané roky uplatnění vedlejších výsledků 4x D 2020 

lx 02021 
l x D 2022 

písmeno označující druh vedlejších výsledku 



pfedpokládaný počet vedlejších výsledků daného 15 

dfuhu 
předpokládané roky uplatnění vedlejších výsledků 

písmeno označující druh vedlejších výsledku 

předpokládaný počet vedlejších výsledků daného 
druhu 

předpokládané roky uplatnění vedlejších výsledků 

3x Irce 2019 
7x Irce 2020 
4x Irce2021 
lx Iree 2022 

M 
1 

2022 

5.35. Předpokládanými výsledky projektu za dobu řešení projektu jsou: 

předpokládané výsledky projektu 

Hlavní výsledky 

F uzit - užitný vzor 

F prum - průmyslový vzor 

Gprot - prototyp 

Grunk - funkční vzorek 

Nmets - metodika schválená příslušným orgánem státní správy, do jehož 
kompetence daná problematika spadá 

N mete - metodika certifikovaná oprávněným orgánem 

NmetA - metodika a postup akreditované oprávněným orgánem 

Npam - památkový postup 

Nmap - specializovaná mapa s odborným obsahem 

P - patent 

- "evropský" patent (EPO), patent USA (USPTO) a Japonska 

- český nebo národní patent (s výjimkou patentu USA a Japonska), který 
je využíván na základě platné licenční smlouvy 

- ostatní patenty Český nebo jiný národní patent udělený, doposud 
nevyužívaný nebo využívaný vlastníkem patentu 

R - software 

Zpolop - poloprovoz 
Ztech - ověřená technologie 

H1eg - výsledky promítnuté do právních předpisů a norem 
Hneleg - výsledky promítnuté do směrnic a předpisů nelegislativní povahy 

závazných v rámci kompetence příslušného poskytovatele 
Ekrit - uspořádání výstavy s kritickým katalogem 

Vedlejší výsledky 
A - audiovizuální tvorba, elektronické dokumenty 

I 

I 
I 
I. 

I 

' 

počet 

1 

2 

1 



~ředpokládané výsledky projektu počet 

s - specializovaná veřejná databáze 
B - odborná kniha (včetně kritických katalogů k výstavám) 1 
C - kapitola v odborné knize 
D - článek ve sborníku (z konference) 6 
J - recenzovaný odborný článek 15 
M - uspořádání konference 1 
W - uspořádání workshopu 5 

se ruší a nově doplňuje o text: 

Nový komentář: 

5.2. Vedlejší výsledky projektu 
5.2.1. Vedlejší výsledky projektu druhu A a B dedikované výlučně projektu 

(vyplňuje se pro každý výsledek v samostatné tabulce s výjimkou B - kritických 
katalogů výstav, uvedených již v 5.1.2): 

Nový výstup projektu: 

písmeno označující druh vedlejšího výsledku B 

předpokládaný název vedlejšího výsledku Epitaf rodiny Jana Hodějovského z 
Hodějova v kostele sv. Jana Křtitele 
Českém Rudolci. 

krátká charakteristika vedlejšího výsledku kniha, kolektivní monografie, 
plánovaná k přiležitosti nálezu 
štukové památky epitafu rodiny Jana 
Hodějovského z Hodějova v kostele 
sv. Jana Křtitele Českém Rudolci. 
Monografie komplexně představuje 

tuto výjimečnou štukovou sepulkrální 
památku a její restaurování 
provedenou technikou renesančního 

štuku s dochovanou polychromií 

vedlejší výsledek je plánován v etapě/ách etapa 4 

předpokládaný rok uplatnění vedlejšího výsledku 2021 

předpokládaní budoucí uživatelé vedlejšího výsledku pracovníci památkové péče, 

restaurátoři štukových děl, 

projektanti památkových obnov, 
badatelé, historici umění, architekti 

5.2.2. Vedlejší výsledky projektu druhu C, D, J, M a W (vyplňuje se souhrnně pro 
všechny vedlejší výsledky jednoho druhu v samostatné tabulce): 

písmeno označující druh vedlejších výsledku D 

předpokládaný počet vedlejších výsledků daného 3 

druhu 

předpokládané roky uplatnění vedlejších výsledků lxD2020 
lx D2021 
lx D 2022 



písmeno označující druh vedlejších výsledku Jrec 

předpokládaný počet vedlejších výsledků daného 18 

druhu 
předpokládané roky uplatnění vedlejších výsledků 3x Jrec 2019 

IOx J rec 2020 
4x 1rec2021 
lx 1rec 2022 

písmeno označující druh vedlejších výsledku M 
předpokládaný počet vedlejších výsledků daného 2 
druhu 
předpokládané roky uplatnění vedlejších výsledků lx 2021, lx 2022 

5. Předpokládanými výsledky projektu za dobu řešení projektu jsou: 

předpokládané výsledky projektu 

mavní výsledky 
F uzit - užitný vzor 

F prum - průmyslový vzor 

Gprot - prototyp 
Grunk - funkční vzorek 
NmetS - metodika schválená příslušným orgánem státní správy, do jehož 

kompetence daná problematika spadá 

N mete - metodika certifikovaná oprávněným orgánem 

NmetA - metodika a postup akreditované oprávněným orgánem 

Npam - památkový postup 

N map - specializovaná mapa s odborným obsahem 
P-patent 

- "evropský" patent (EPO), patent USA (USPTO) a Japonska 

- český nebo národní patent (s výjimkou patentu USA a Japonska), který 
je využíván na základě platné licenční smlouvy 

- ostatní patenty Český nebo jiný národní patent udělený, doposud 
nevyužívaný nebo využívaný vlastníkem patentu 

R - software 

Zpolop - poloprovoz 
Ztech - ověřená technologie 

H1eg - výsledky promítnuté do právních předpisů a norem 
Hneleg - výsledky promítnuté do směrnic a předpisů nelegislativní povahy 

závazných v rámci kompetence příslušného poskytovatele 

počet 

1 

2 

I 



předpokládané výsledky projektu počet 

Ekrit - uspořádání výstavy s kritickým katalogem 

Vedlejší výsledky 
A - audiovizuální tvorba, elektronické dokumenty 
S - specializovaná veřejná databáze 
B - odborná kniha (včetně kritických katalogů k výstavám) 2 
C - kapitola v odborné knize 
D - článek ve sborníku (z konference) 3 
J - recenzovaný odborný článek 18 
M - uspořádání konference 2 
W - uspořádání workshopu 5 

Zdůvodnění: 

Text zdůvodnění je stejný s textem zdůvodnění uvedeným v kapitole uznaných nákladů 
projektu a poskytnutí účelové podpory. Finanční prostředky budou využity na vydání nové 
publikace typu B s názvem „Epitaf rodiny Jana Hodějovského z Hodějova v kostele sv. Jana 
Křtitele Českém Rudolci". Účelové určení tohoto navýšení je promítnuto 
do konkrétních položek rozpočtu projektu 
Dále dochází na základě dosavadního průběhu projektu k doplnění nové konference, zvýšení 
počtu recenzovaných odborných článků typu J rec z původních 15 nově na 18 článků a snížení 
počtu článků ve sborníku typu D z původních 6 nově na 3 články. 

Čl. IV. 

Smluvní strany se dohodly na změně ve smlouvě, Příloha č. 2 - Rozpočet projektu 

Přehled změn v příloze č. 2 smlouyy - Rozpočet projektu: 

• A - osobní náklady - příjemce - koordinátor Univerzita Pardubice, r. 2021 ; 
příjemce Univerzita Palackého v Olomouci, r. 2021 

• C - další provozní náklady nebo výdaje - příjemce Národní památkový ústav, 
r. 2021 

• D - náklady nebo výdaje na služby - příj emce - koordinátor Univerzita Pardubice, 
r. 2021 

Změny v položkách: 
• Al - mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - příjemce -

koordinátor Univerzita Pardubice, r. 2021 ; příjemce - Univerzita Palackého 
v Olomouci, r. 2021 

• A4 - stipendia studentů - příjemce- Univerzita Palackého v Olomouci, r. 2021 
• A5 - povinné zákonné odvody - příjemce Univerzita Palackého v Olomouci, r. 2021 
• C3 - přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady - příjemce Univerzita Palackého 

v Olomouci, r . 2021, Národní památkový ústav, r. 2021 
• D - náklady nebo výdaje na služby - příjemce - koordinátor Univerzita Pardubice, 

r. 2021, příj emce Národní památkový ústav, r. 2021 



vniverzita Pardubice 

Al _ dochází k doplnění titulu  která obhájila doktorskou 
dizertační práci a nově bude používat titul Ph.O. 
A2 - na základě dosavadního průběhu řešení projektu se nově doplňují 2 osoby 

), které budou zpracovávat grafická data pro připravovanou 
specializovanou mapu projektu. 
O - na základě podané žádosti příjemce koordinátora projektu ze dne 15. 6. 2021 a 
po předchozím doporučení RMKPV vyplývajícím z přílohy záznamu RMKPV z 89. zasedání 
dne 3. 6. 2021, jsou poskytovatelem zvýšeny uznané náklady o 102 tis Kč pro příjemce -
koordinátora: Univerzitu Pardubice v r. 2021. Finanční prostředky budou využity 
na restaurování nového objevu výjimečné štukové památky - epitafu rodiny Jana 
Hodějovského z Hodějova v kostele sv. Jana Křtitele Českém Rudolci, kolokvium a následně 
na vydání odborné monografie komplexně představující tuto štukovou památku. Součástí 
prezentace bude příprava krátkého digitálního záznamu památky sloužící jako virtuální 
prohlídka objektu doplněná odborným komentářem. 

Celkové náklady projektu se těmito změnami v r. 2021 navyšují o 102 tis. Kč. 

Univerzita Palackého v Olomouci 

A - v návaznosti na vnitřní mzdový předpis Univerzity Palackého v Olomouci dochází 
k navýšení tarifní mzdy  od 1. 7. 2021 z původních 84 tis. Kč 
nově na 100 tis. Kč pro r. 2021 a v souvislosti s tím k navýšení povinných zákonných odvodů 
o 4 tis. Kč. Finanční prostředky budou převedeny z ušetřených finančních prostředků stipendií 
studentů na rešerše odborné literatury a výpomoc při průzkumové částí řešení projektu, které 
v r. 2021 vypracuje místo původně plánovaných 3 studentů nově 1 student -
C3 - dochází k upřesnění badatelských cest v r. 2021 Univerzity Palackého v Olomouci 
do Itálie, Rakouska, Německa, Polska a Francie. 

Národní památkový ústav 

C3 - v souvislosti s pandemií Covid-19 došlo k úspoře finančních prostředků v r. 2021 ve výši 
30 tis. Kč na tuzemském cestovném. Ušetřené finanční prostředky budou použity na studijní 
zahraniční cesty do Rakouska a Itálie. 

D - na základě dosavadního průběhu řešení projektu dochází ke zrušení profesionálních 
fotografických služeb ve výši 41 tis. Kč. Ušetřené finanční prostředky budou použity 
ve výši 16 tis. Kč na XRD analýzu vzorků štuků a ve výši 25 tis. Kč na elektronovou 
mikroskopii a prvkovou analýzu nábrusů vzorků včetně jejich přípravy. 

Čl. IV. 

Příloha: Změny v tabulkách rozpočtu projektu. 
Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje. 



ČI. VI. 
Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

či. vn. 
Dodatek se vydává na základě žádosti příjemce - koordinátora Univerzity Pardubice, 
doručené na Odbor výzkumu a vývoje dne 15. 6. 2021. Tento dodatek ke smlouvě je 
vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom stejnopisu. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu poslední 
ze smluvních stran, účinnosti dnem vložení do Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Vložení dodatku ke smlouvě do registru smluv zajistí v zákonem stanovené lhůtě 
poskytovatel podpory. 

V Praze dne c/pl . ~· 2021 

poskytovatel 

v OL0Houe1 dne 14 . 't. 2021 

V ~~lJ~:-- dne J~,~ .2021 

V P~ ~'-'"'(. dne ,( 1- . 2021 

 



02_Rozpocet_DG18P020VVOOS_Dodatek 9_2021_UPA UPOL i NPU_FINAL (002).XLSX - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - celkové náklady projektu za celou dobu řešení 
součet roz očtů ffemce-koordinátora a v„emců v "ednotliv. ch letech DG18P020W005 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v č:echách a na Moravě 

UPa; UPOL; NPÚ 
Dodatek č.7 Dodatek č.9 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 17 177 17177 17 193 17193 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů 5 798 5 798 5 798 5 798 
A3 Autorské honoráře o o o o 
A4 Stipendia studentů 455 455 435 435 
AS Povinné zákonné odvody 6167 6167 6 171 6 171 
A6 FKSP 145 145 145 145 
A Osobni náklady 29 742 29 742 29 742 29 742 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 496 496 496 496 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 846 846 846 846 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 104 104 104 104 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 445 445 445 445 
C2 Přímé neivestíční náklady - materiál 1 410 1 410 1 410 1 410 
C3 Přímé neinvestiční náklady- cestovni náhrady 2470 2470 2470 2470 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o 

1/6 

Změna 

výdajů MK 

16 
o 
o 

-20 
4 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

102 
o 
o 

102 
102 



02_Rozpocet_DG18P020WOOS_Dodatek 9_2021_UPA UPOL i NPU_FINAL (002).XLSX - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2018 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UPa; UPOL; NPÚ 

Dodatek č. 7 Dodatek č.9 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 873 2 873 2 873 2 873 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 821 821 821 821 
A3 Autorské honoráře o o o o 
A4 Stipendia studentů 75 75 75 75 
AS Povinné zákonné odvody 1 004 1 004 1 004 1 004 
A6 FKSP 25 25 25 25 
A Osobní náklady 4 798 4 798 4 798 4 798 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 496 496 496 496 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 553 553 553 553 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 82 82 82 82 

C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 60 60 60 60 
C2 Přímé neívestiční náklady - materiál 314 314 314 314 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 447 447 447 447 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o 

2/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



02_Rozpocet_DG18P020VVOOS_Dodatek 9_2021_UPA UPOL i NPU_FINAL {002).XLSX - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2019 

Název projektu 

roj u 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přimé neivestiční náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

UPa; UPOL; NPÚ 
Dodatek č.7 Dodatek č.9 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

3 475 3475 3 475 3475 o 
1 207 1 207 1 207 1 207 o 

o o o o o 
95 95 95 95 o 

1 254 1 254 1 254 1 254 o 
30 30 30 30 o 

6 061 6 061 6 061 6 061 o 
o o o o o 
o o o o o 

227 227 227 227 o 
o o o o o 

o 
90 90 90 90 o 

323 323 323 323 o 
777 777 777 777 o 

o o o o o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

3/6 

J 



02_Rozpocet_DG18P020VVOOS_Dodatek 9_202l_UPA UPOL i NPU_FINAL (002) .XLSX - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2020 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UPa; UPOL; NPŮ 

Dodatek č.7 Dodatek č.9 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 3 707 3 707 3 707 3 707 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 1 279 1 279 1 279 1 279 
A3 Autorské honoráře o o o o 
A4 Stipendia studentů 95 95 95 95 
A5 Povinné zákonné odvody 1 337 1 337 1 337 1 337 
A6 FKSP 30 30 30 30 
A Osobní náklady 6 448 6448 6448 6 448 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 66 66 66 66 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 22 22 22 22 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 190 190 190 190 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 286 286 286 286 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 551 551 551 551 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o 

4/ 6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



02_Rozpocet_DG18P020VVOOS_Dodatek 9_2021_UPA UPOL i NPU_FINAL (002).XLSX - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2021 

Název projektu Renesančn í a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UPa; UPOL; NPÚ 

Dodatek č.7 Dodatek č.9 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 3 738 3 738 3 754 3 754 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 1 407 1 407 1 407 1 407 
A3 Autorské honoráře o o o o 
A4 Stipendia studentů 95 95 75 75 
A5 Povinné zákonné odvody 1 347 1 347 1 351 1 351 
A6 FKSP 30 30 30 30 
A Osobní náklady 6 617 6 617 6 617 6 617 
81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 70 70 70 70 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 261 261 261 261 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 544 544 544 544 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o 

5/6 

Změna 

výdajů MK 

16 
o 
o 

-20 
4 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

102 
o 
o 

102 
102 



Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2022 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka přijemce-koordinátora a příjemců projektu UPa; UPOL; NPŮ 

Dodatek č.7 Dodatek č.9 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 3 384 3 384 3 384 3 384 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 1 084 1 084 1 084 1 084 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 95 95 95 95 o 
A5 Povinné zákonné odvody 1 225 1 225 1 225 1 225 o 
A6 FKSP 30 30 30 30 o 
A Osobní náklady 5 818 5 818 5 818 5 818 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 35 35 35 35 o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 226 226 226 226 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 151 151 151 151 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

6/6 



02_Rozpocet_DG18P020VVOOS_Dodatek 9_2021_UPA UPOL i NPU_FINAL (002}.XLSX - Př.-koo - Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - celkové náklady Příjemce-koordinátora DG18P020W005 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

U Pa 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 
Dodatek č.7 Dodatek č.9 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč 'da"ů MK v tis. Kč tis. Kč "da·ů MK v tis. Kč 
A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 8 704 8 704 8 704 8 704 o 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 3 433 3433 3 433 3 433 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 280 280 280 280 o 
A5 Povinné zákonné odvody 3 256 3 256 3 256 3 256 o 
A6 FKSP o o o o o 
A Osobní náklady 15 673 15 673 15 673 15 673 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 496 496 496 496 o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 350 350 350 350 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 82 82 82 82 o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 445 445 445 445 o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 858 858 858 858 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 1 048 1 048 1 048 1 048 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zvefejňování výsledků o o o o o 

o 
102 
o 
o 

102 
102 

1/6 



02_Rozpocet_DG18P020WOOS_Dodatek 9_2021_UPA UPOL i NPU_FINAL (002).XLSX - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2018 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Ř m - or ·n · or (GP) 
ce- r j tu UP a 

Dodatek č.7 Dodatek č.9 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč . da'ů MK v tis. Kč tis. Kč v·da·ů MK v tis. Kč 
A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 419 1 419 1 419 1 419 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 474 474 474 474 
A3 Autorské honoráře o o o o 
A4 Stipendia studentů 40 40 40 40 
A5 Povinné zákonné odvody 504 504 504 504 
A6 FKSP o o o o 
A Osobní náklady 2437 2 437 2 437 2437 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 496 496 496 496 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 312 312 312 312 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 82 82 82 82 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 60 60 60 60 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 204 204 204 204 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 236 236 236 236 
C4 Přimé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků o o o o 

2/6 

Změna 
výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



02_Rozpocet_DG18P020VVOOS_Dodatek 9_2021_UPA UPOL i NPU_FINAL (002).XLSX - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2019 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

u U Pa 
Dodatek č. 7 Dodatek č.9 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč tis. Kč ' da'ů MK v tis. Kč 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 734 1 734 1 734 1 734 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 818 818 818 818 
A3 Autorské honoráře o o o o 
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 
AS Povinné zákonné odvody 658 658 658 658 
A6 FKSP o o o o 
A Osobní náklady 3270 3 270 3270 3270 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 38 38 38 38 
84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 90 90 90 90 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 166 166 166 166 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 325 325 325 325 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o 

3/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



02_Rozpocet_DG18P020W005_Dodatek 9_2021_UPA UPOL i NPU_FINAL (002).XLSX - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2020 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

't 

Zkratk UP a 
Dodatek č.7 Dodatek č.9 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč . da'ů MK v tis. Kč tis. Kč v . da'ů MK v tis. Kč 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 966 1 966 1 966 1 966 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 818 818 818 818 
A3 Autorské honoráře o o o o 
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 

A5 Povinné zákonné odvody 738 738 738 738 
A6 FKSP o o o o 
A Osobní náklady 3 582 3 582 3 582 3582 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 190 190 190 190 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 156 156 156 156 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 231 231 231 231 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o 

4/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



02_Rozpocet_DG18P020WOOS_Dodatek 9_2021_UPA UPOL i NPU_FINAL {002).XLSX - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2021 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

ř„emc - o 

roj ktu U Pa 
Dodatek č.7 Dodatek č.9 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč 'da·ů MK v tis. Kč tis. Kč 'da·ů MK v tis. Kč 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 966 1 966 1 966 1 966 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 752 752 752 752 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 o 
A5 Povinné zákonné odvody 738 738 738 738 o 
A6 FKSP o o o o o 
A Osobní náklady 3 516 3 516 3 516 3 516 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořlzení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 70 70 70 70 o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 166 166 166 166 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovnl náhrady 232 232 232 232 o 
C4 Přlmé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
102 
o 
o 

102 
102 

5/6 



02_Rozpocet_DG18P020VVOOS_Dodatek 9_2021_UPA UPOL i NPU_FINAL (002).XLSX - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2022 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu U Pa 

Dodatek č.7 Dodatek č.9 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč 'da·ů MK v tis. Kč tis. Kč . da'ů MK v tis. Kč 
A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 619 1 619 1 619 1 619 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 571 571 571 571 
A3 Autorské honoráře o o o o 
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 
A5 Povinné zákonné odvody 618 618 618 618 
A6 FKSP o o o o 
A Osobní náklady 2 868 2 868 2 868 2 868 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o 
84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 35 35 35 35 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 166 166 166 166 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 24 24 24 24 
C4 Přimé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o 

6/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



UL_Kozpocet_U(jU:HJU:.mvvuus_Dodatek 9_2021_UPA UPOL i NPU_FINAL (002).XLSX - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - celkové náklady Příjemce č. 1 DG18P020W005 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel přijemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu UPOL 

Dodatek č.7 Dodatek č.9 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč 'da'ů MK v tis. Kč tis. Kč 'da·ů MK v tis. Kč 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 4 676 4 676 4 692 4 692 
A2 Ostatní osobni náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 1 448 1 448 1448 1 448 
A3 Autorské honoráře o o o o 
A4 Stipendia studentů 175 175 155 155 
AS Povinné zákonné odvody 1 613 1 613 1 617 1 617 
A6 FKSP 72 72 72 72 
A Osobní náklady 7 984 7 984 7 984 7 984 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 Náklady na pořizení drobného hmotného majetku 155 155 155 155 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 212 212 212 212 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovni náhrady 885 885 885 885 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o 

1/6 

Změna 

výdajů MK 

16 
o 
o 

-20 
4 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



02_Rozpocet_DG18P020VVOOS_Dodatek 9_2021_UPA UPOL i NPU_FINAL (002).XLSX - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. Kl - Příjemce č. 1 - rok 2018 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

ří"m - o 

př"jemc UPOL 
Dodatek č.7 Dodatek č.9 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč v. da"ů MK v tis. Kč tis. Kč v " da"ů MK v tis. Kč 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 797 797 797 797 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 193 193 193 193 
A3 Autorské honoráře o o o o 
A4 Stipendia studentů 35 35 35 35 
AS Povinné zákonné odvody 275 275 275 275 
A6 FKSP 12 12 12 12 
A Osobní náklady 1 312 1 312 1 312 1 312 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 86 86 86 86 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 Přímé neivestičn í náklady - materiál 55 55 55 55 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 96 96 96 96 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o 

2/6 

Změna 
výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



02_Rozpocet_DG18P020VVOOS_Dodatek 9_2021_UPA UPOL i NPU_FINAL (002).XLSX - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 1 - rok 2019 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Cechách a na Moravě 

Ř 

UPOL 
Dodatek č.7 Dodatek č.9 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč tis. Kč 'da·ů MK v tis. Kč 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 956 956 956 956 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 158 158 158 158 
A3 Autorské honoráře o o o o 
A4 Stipendia studentů 35 35 35 35 
A5 Povinné zákonné odvody 330 330 330 330 
A6 FKSP 15 15 15 15 
A Osobní náklady 1 494 1 494 1 494 1 494 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 69 69 69 69 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 67 67 67 67 
C3 Přimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 282 282 282 282 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o 

3/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



02_Rozpocet_DG18P020VVOOS_Dodatek 9_2021_UPA UPOL i NPU_FINAL {002).XLSX - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. Kl - Příjemce č. 1 - rok 2020 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérstvi v Čechách a na Moravě 

Řešitel přijemce-koordin t (GP) 
Zkratka příjemce projektu UPOL 

Dodatek č.7 Dodatek č.9 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč 'ů MK v tis. Kč tis. Kč 'da'ů MK v tis. Kč 
A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 956 956 956 956 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 230 230 230 230 
A3 Autorské honoráře o o o o 
A4 Stipendia studentů 35 35 35 35 
A5 Povinné zákonné odvody 330 330 330 330 
A6 FKSP 15 15 15 15 
A Osobní náklady 1 566 1 566 1 566 1 566 
81 Náklady na pořízen í dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 Přímé neínv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 55 55 55 55 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 235 235 235 235 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o 

4/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



02_Rozpocet_DG18P020VVOOS_Dodatek 9_2021_UPA UPOL i NPU_FINAL (002).XLSX - Př.1- Priloha é. l 

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 1 - rok 2021 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

'itel P) 
z UPOL 

Dodatek č.7 Dodatek č.9 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč v. da·ů MK v tis. Kč tis. Kč v'da·ů MK v tis. Kč 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 987 987 1 003 1 003 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 460 460 460 460 
A3 Autorské honoráře o o o o 
A4 Stipendia studentů 35 35 15 15 
A5 Povinné zákonné odvody 340 340 344 344 
A6 FKSP 15 15 15 15 
A Osobní náklady 1 837 1 837 1 837 1 837 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o 
84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 20 20 20 20 
C3 Přimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 222 222 222 222 
C4 Přimé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o 

5/6 

Změna 

výdajů MK 

16 
o 
o 

-20 
4 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 1 - rok 2022 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

(GP) 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 
Dodatek č.7 Dodatek č.9 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč 'da·ů MK v tis. Kč tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 980 980 980 980 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, OPČ) bez zákonných odvodů 407 407 407 407 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 35 35 35 35 o 
AS Povinné zákonné odvody 338 338 338 338 o 
A6 FKSP 15 15 15 15 o 
A Osobní náklady 1 775 1 775 1 775 1 775 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neívestíční náklady - materiál 15 15 15 15 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 50 50 50 50 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

6/6 



02_Rozpocet_DG18P020VVOOS_Dodatek 9_2021_UPA UPOL i NPU_FINAL (002).XLSX - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - celkové náklady Příjemce č. 2 DG18P020W005 

Název projektu Renesančn í a manýristické štukatérství v Cechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu NPÚ 

Dodatek č.7 Dodatek č.9 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč . da'ů MK v tis. Kč tis. Kč . da'ů MK v tis. Kč 
A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 3 797 3 797 3 797 3 797 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 917 917 917 917 
A3 Autorské honoráře o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 1 298 1 298 1 298 1 298 
A6 FKSP 73 73 73 73 
A Osobní náklady 6 085 6 085 6 085 6 085 
81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 341 341 341 341 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 22 22 22 22 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 340 340 340 340 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 537 537 537 537 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o 

1/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



Rozpočet projektu ver. K3 - Přijemce č. 2 - rok 2018 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

ešitel ff mce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu NPŮ 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 
Dodatek č.7 Dodatek č.9 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč 
A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 657 657 657 657 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 154 154 154 154 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 225 225 225 225 o 
A6 FKSP 13 13 13 13 o 
A Osobní náklady 1 049 1 049 1 049 1 049 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 155 155 155 155 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 55 55 55 55 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 115 115 115 115 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

2/6 



Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 2 - rok 2019 

Název projektu 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestiční náklady- materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestíční náklady - zveřejňování výsledků 

Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

NPÚ 
Dodatek č.7 Dodatek č.9 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč .ů MK v tis. Kč tis. Kč ' a·ů MK v tis. Kč 

785 785 785 785 
231 231 231 231 

o o o o 
o o o o 

266 266 266 266 
15 15 15 15 

1 297 1 297 1 297 1 297 
o o o o 
o o o o 

120 120 120 120 
o o o o 

o o o o 
90 90 90 90 

170 170 170 170 
o o o o 

3/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

.._ ____________ _ 



Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 2 - rok 2020 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu NPÚ 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 
Dodatek č.7 Dodatek č.9 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč tis. Kč 'd 'ů MK v tis. Kč 
A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 785 785 785 785 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 231 231 231 231 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
AS Povinné zákonné odvody 269 269 269 269 o 
A6 FKSP 15 15 15 15 o 
A Osobní náklady 1 300 1 300 1 300 1 300 o 
81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 66 66 66 66 o 
84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 22 22 22 22 o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 75 75 75 75 o 
C3 Přímé neinvestíční náklady - cestovní náhrady 85 85 85 85 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

4/6 

1 



• - --- - - ••-•-••- - - ---- -· I '-· -- • "'" " - -· •••• ·- , ........ _,,,„ _ _..„ '' · - I O „_,,_ - · -

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 2 - rok 2021 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příj ce projektu NPÚ 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 
Dodatek č.7 Dodatek č.9 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč . da'ů MK v tis. Kč tis. Kč 'da'ů MK v tis. Kč 
A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 785 785 785 785 o 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 195 195 195 195 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 269 269 269 269 o 
A6 FKSP 15 15 15 15 o 
A Osobní náklady 1 264 1 264 1 264 1 264 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 75 75 75 75 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 90 90 90 90 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

5/6 



UL_ Kozpocet_Ul:lll:Sl-'ULUVVUU!>_UoaateK ~_LULl_Ul-'A Ul-'UL I Nl-'U_t-INAL lUUL).XL!>X - 1-'r.L - 1-'nloha c. L 

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 2 - rok 2022 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Cechách a na Moravě 

ra (GP) 
u NPÚ 

Dodatek č.7 Dodatek č.9 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč tis. Kč v. da·ů MK v tis. Kč 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 785 785 785 785 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 106 106 106 106 
A3 Autorské honoráře o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o 
AS Povinné zákonné odvody 269 269 269 269 
A6 FKSP 15 15 15 15 
A Osobní náklady 1 175 1 175 1 175 1 175 
61 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
62 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
63 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o 
64 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 45 45 45 45 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 77 77 77 77 
C4 Přimé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o 

6/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



02_Rozpocet_DG18P020WOOS_Dodatek 9_2021_UPA UPOL I NPU_FINAL (002).XLSX - Al - Příloha č. 2 

Dodatekf.7 Dodatek f. 9 

Role na 
projotdU Spec1r1kace pl'edmttu t1nnostl 

(GP/RP/OP) 

GP 194 194 194 

RP 0,30 134 134 0,30 134 134 

RP 0,20 102 102 0.20 102 102 

RP 0,00 o.oo 
Terénnl pracovnlk DP 0.40 148 148 0,40 148 148 

RP terénnf pracovnlk. restaur.fitor, se 0,40 167 167 0,40 167 167 
specializaci na malířské úpravy 

RP terénnt pracovnik 0,00 0,00 

RP terénnl pracovnik, vedoucl etapy IV 0,30 109 109 0,30 109 109 

RP vedouef výtl<umného týmu. vedoucl elapy Ill 0,30 134 134 O.JO 134 134 

RP vědecký pracovnik, specialista na 0,00 0,00 
 mikroskopli a rtg-d ifrakci historických malt 

RP specialista na analýzu povrchových úprav o.co 0,00 
štukových dekoraci 
Dodatek č. 3: Presun pozice do OON 

Odborný pracovnlk na materiálové OP odborný proccvnlk. spolupracovnfk na 0,00 0,00 
prúzkumy materifl!ové pruzkumy 
Dodalek č. 3: Presun pozice do 
OON 

RP koordlnitor tvorby specializovaM mapy, 0,80 251 251 0,80 251 251 
praccvn(k uměleckohistorick•ho a 
topograficktho průzkumu 

DP pracovnfk uměleckohistorick6ho a 0,60 230 230 0,60 230 ' 230 
topograncktUlO průzkumu, tertnnr pracovnJk 

DP projektový metodik a finančn f koord inátor 0,45 155 165 0,45 155 155 X 

OP tvorba a správce specia!izo~an6 mapy 0,40 164 164 0,40 164 164 

RP vedoucí ter6M iho Yýzl<umu. vede tým 0,50 178 178 0,50 178 178 
restaurátOŇ , vedoucl etapy li 

N~mazat • .sloutf pro vlotonf daláfeh 
fédk.0 (viz Man!J4 
Ctlktm: 4,95 1966 1966 4,95 1966 1966 

Komemat: 
Mzdy pracovniků odborného 
řešitelského týmu a pr.KOvnlklf k 
zajištěni realizace projektu 
(projektový management a 
administrativa) byly navrženy a 
propočftány na zik!adě principu 
maxJmjlnl hospcdámostl a 
efektivnosO a respektuji stupnici 
mzdovýcl1 tarifů a mzdových tlfd 
podle Vnitl'nlho pfedp1su Univerzity 
Pardubice. Pracovní úvazky k 
zabezpečeni rea11zace projektu 
vycházej! z potfeby optimjlnfho 
zabezpečeni v!ech projektových 
etap z hfed~ka re'iilr\Osli dosaženi 
v!ech planovaných proieldových 
výstupU.v roce 2021 se personálnf 
zajištěni projek:tu nem~ní. 

1/2 



02_Rozpocet_DG18P020W005_Dodatek 9_202l _UPA UPOL i NPU_FINAL(002).Xl5X - Al - Příloha č. 2 

Dodatek č.7 d I kč.9 

TitUI. Jméno, plfJm•nl (stávajfcl Pru~rn9 Mm- N61dadyz Prllmlm~ !lzdoYé Nllcladyz 
zaměstnanci} 

Rofena mhlCnl naktady OCelo-t<h mh!Cnl ni klady ~IOVVGh 
nebo pracovnl pozice (nov! pro„ktu Specdiht:e predmllu č1nnoaU Ovuek na celkem '1daju MK celkem ,,,Yda)u MK 

zaměstnanci) 
(GP/RP/DP) projektu (lis Ktlr) (tis Ktlr) (t~ Ktlr) (lls.Ktlr) I dH) 
GP 0.30 194 194 194 

RP 0,30 134 134 0,30 134 134 

RP 0,20 102 102 0,20 102 102 

RP o.co 0,00 o 
Terénní pracovnfk DP 0,20 92 92 0,20 92 92 

RP terénnf pracovnfk, restautétor, se 0.20 102 10 0,20 102 102 
specializaci na malifské ~p<avy 

RP terénní pracovnlk 0,00 0,00 

RP ter6nni pracovnlk. vedoucí etapy IV 0,20 81 81 0,20 81 81 

RP vedoucl Výzkumného týmu, vedoucí etapy Ill 0 ,30 134 134 0,30 134 134 

RP vlldecký pracovnlk, spectansta na 0,00 0,00 
mikroskopii a rtg·difraJc:ci historických malt 

RP specialista na analýzu povrchových ůp<av 0,00 0,00 o o 
štukových dekoraci 
Doda1ek č. 3: Plesun pozice do OON 

Odborný pracovník na matert.tkwé DP odborný pracovnlll, spolup<acovnik na 0,00 0,00 o o 
průzkumy materfálové pruzkumy 
Dodatek č. 3: Pfesun pozice do 
OON 

RP koordin~tor tvorby specializované mapy, 0,50 166 166 0,50 166 166 
pracovnlk uměle<:kohistorlckého a 
topografického průzkumu 

DP pracovn[k umeteckot1istorlckého a 0,50 202 202 0,50 202 202 
topografického průzkumu, terénnf pra.covník 

DP projektový metodik a tinančnl koordinátor 0.45 155 155 0,45 155 155 

DP tvorba a správce specializované mapy 0,40 164 164 0 ,40 164 164 

RP vedoucí terénnfho výzkumu, vede tým 0,20 93 93 0,20 93 93 
restaurátorů, vedoucí etapy li 

Nemazat - slotdJ pro vlotenl da/Uch 
tádků {vlZ Manuál) 
Celkem: 3,75 1 619 1 619 3,75 1 619 1 619 

l(ornenUil: 
Mzdy pracovníků odborného 
rešitelskěho týmu I pracovnfkol k 
zajištěni realizace projektu 
(projektový management a 
adminislratlva) byly navrženy 1 
propočltiny na základě p~ncipu 
max1m•1n1 ho$pod6mostl a 
efektlvnosU a respektuji sJupnicl 
mzdoyYch tarifů a mzdových tlld 
podle Vn1tfnlho predplsu Unlve12lly 
Pardubice Pracovnf t.ivazky k 
zabezpečeni realizace projek1u 
vychuejl • potleby opumalniho 
zabezpečeni všech projektových 
etap z hledJska rdlnosu dosatenl 
všech plánovaných proiel<tových 
výstupú v roce 2022 se pefSonálnl 
zajištěni projektu neměnl. Změny 
nastévajf pouze ve výšl pracovnfch 
úvaz.k.U v souvislosti s finální 
etapou projektu. klen! počitá s 
kompletaci výslekú splše net s 
praci v terenu. Smituje se pracovnt 
úvazek terénních pracovnlkú 1 
vybraných pracovniků umělecko-
hlstO!ickěvho pnlzkumu 

2/2 



02_Rozpocet_DG18P020WOOS_Dodatek 9_2021_UPA UPOL i NPU_FINAL (002).XLSX - Al - Příloha č. 2 

Tilul. jméno, příímenl (stávajíc! 
zaměstnanci) 

nebo pracovnf pozice (noví 
zaměstnanci) 

Asistent tvorby specializované 
ma 

Nemazat - slouti pro vloienl dalsích 
fádků (víz Manuál) 
Celkem: 

Komendf: 
Mzdy pracovniků odborného 
řešitelského týmu a pracovnlků k 
zajištění realizace projektu 
(projektový management a 
administrativa) byly navrženy a 
propočítány na základě principu 
maximální hospodárnosti a 
efektivnosti a respektuj i stupnici 
mzdových tarifů a mzdových tříd 

podle Vnitlnlho předpisu Univerzity 
Palackého v Olomouci. Pracovní 
úvazky k zabezpečení realizace 
projektu vycházejí z potřeby 
optlmálniho zabezpečen í všech 
projektových etap z hlediska 
reálnosti dosaženi všech 
plánovaných projektových výstupů . 

Role na 
projektu Specifikace předmětu Olnnosll 

(GP/RP/DP) 

RP člen týmu historiků uměnl za UP v Olomouci, 
specialista na umění raného novověku 

GP spoluřešitel za UP Olomouci, vedoucl 
uměnovedné sekce výzkmu na FF UP v 
Olomouci 

RP členka týmu historiků umění za UP v 
Olomouci, specialistka na výtvarné techniky 
středověku , metodik plekladů z Italštiny 

RP členka týmu histori ků uměnl za UP v 
Olomouci, specialistka na výtvarné techniky 
středověku , metodik plekladů z Italštiny 

RP historička uměnl - redakčnl a edlčnl 
komptence 

RP členka týmu hi storiků uměnl za UP v 
Olomouci, histo rička uměn l a restaurátorka -
koordinátorka interdiscipl inámlho výzkumu 

DP 

DP 

DP projektový management za UP 

1/2 

Prúměmý Mzoové Náklady z Prúmémý 
měslčnl měslční 

úvazek ne naklady účelových úvazek na celkem výdajů MK projektu (tis. Kčir) (tis. Kčir) 
projektu 

(podil) (pod li) 
0,20 84 84 0,20 

0,60 252 252 0,60 

0,00 o o 0,00 

0,30 126 126 0,30 

0,30 115 115 0,30 

0,40 153 153 0,40 

0,50 150 150 0,50 

0,00 o o 0,00 

0,20 107 107 0,20 

2,50 987 987 2,50 

Mzdové Náklady z 
náklady účelových 

celkem výdajů MK 
(tis. Kčlr) (lis Kčlr) 

100 100 

11 

252 252 

o o 

126 126 

115 115 

153 153 

150 150 

o o 

107 107 

1 003 1 003 



Příjemce č. 1: UPOL 
2021 

Titul, jméno, příjmení 

Nemazat - sloužf pro vložen{ dalšfch 
fádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Titul, jméno, příjmení 

3 stipendisté 
DODATEK č.9: 1 stipendista 

 , snížení částk 

Nemazat - s/oužf pro vložen{ dalšlch 
fádků (viz Manuál) 
Celkem: 

Komentář: 

Studenti podílející se na 
pomocných aktivitách spojených s 
výzkumem. Sazba činí cca 
100Kč/hod . 

UZ_Kozpocet_DG18P020VVOOS_Dodatek 9_2021_UPA UPOL i NPU_FINAL-A3; A4 - Příloha č. 2 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

DP 

Specifikace předmětu činnosti 

Specifikace předmětu činnosti 

rešerše odborné literatury, výpomoc na 
průzkumové části 

1/1 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

Mzdové Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
náklady účelových úvazku na náklady účelových 

celkem (tis. výdajů MK projektu celkem (tis. výdajů MK 
Kčfr) (tis. Kčfr) (hod/rok) Kč/r) (tis. Kč/r) 

0,00 o o 0,00 o o 

Ekvivalent Mzdové Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
úvazku na náklady účelových úvazku na náklady účelových 

projektu celkem (tis. výdajů MK projektu celkem (tis. výdajů MK 
(hod/rok) Kč/r) (tis. Kč/r) (hod/rok) Kč/r) (tis. Kč/r) 

350,00 35 35 150,00 15 15 

350,00 35 35 150,00 15 15 



02_Rozpocet_DG18P020WOOS_Dodatek 9_2021_UPA UPOL i NPU_FINAL-AS; A6- Příloha č. 2 

Příjemce č. 1: UPOL 
2021 

Povinné z.ákonné odvody 

Povinné zákonné odvody (25% sociální pojištěni, 9%zdravotni pojištěni, 0,42% 
zákonné pojištění zaměstnanců) 
DODATEK č.9: navýšení částky v souvislosti s navýšeni tarifu 

Celkem: 

Komentář: 

Povinné zákonné odvody - započítáno povinné sociální pojištění ve výši 25%, 
zdravotní pojištění ve výši 9% a zákonné pojištěni zaměstnanců ve výši 0,42% z 
ob·emu mzdov 'ch rostředků v daném roce. 

FKSP 

FKSP (Sociální fond 1,5%} 
Celkem: 

Komentář: 

Sociální fond na Univerzitě Palackého v Olomouci tvoří 1,5% ze mzdových 
nákladů. 

. . Povinné zákonné p . • 'k • Povinné zákonné 
Povinné zákonn~ odvody z účelových ovmne za onn~ odvody z účelových 

odvody celkem (lis. 'd .• MK (t· odvody celkem (tis. 'd .• MK (t' 
K-, ) vy aiu IS. K-/ ) vy aJU IS. 

c r Kč/r) c r Kč/r) 

340 340 344 344 

340 340 344 344 

Příděl do fondu 
Příděl do FKSP z Příděl do fondu 

Příděl do FKSP z kulturních a 
účelových výdajů 

kulturních a 
účelových výdajů sociálních potřeb sociálních potřeb 

celkem (tis. Kč/r) MK (tis. Kč/r) celkem (tis. Kč/r MK (tis. Kč/r) 

15 15 15 15 

15 15 15 15 

1/1 



02_Rozpocet_DG18P020WOOS_Dodatek 9_2021_UPA UPOL i NPU_FINAL (002).XLSX - C3; C4 - Příloha č. 2 

Příjemce č. 1: UPOL 
2021 

Naklady Náklady z Náklady Náklady z 
Specifikace a zdůvodněni položky celkem (tis účelových celkem (tis. účelových 

Kčir) 
výdajů MK 

Kč/r) 
výdajů MK 

(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

Tuzemské CP: 94 94 94 94 
-koordinační cesty v rámci ČR (vlastní auto, hromadná doprava), komunikace s členy projektového týmu 
(partneři) - tudíž převážně Litomyšl, Praha; cca 30 cest 
-jednodenní výzkumné cesty v rámci CR (vlastní auto, hromadná doprava)- návštěvy konkrétních 
památek, cca 22 cest (průměrný náklad 2000 Kč) 

Zahraniční CP: 128 128 128 128 
-badatelský pobyt v Biblioteca Hertziana v Římě (1 týden/ dvě osoby), letecky 
-dokumentce památek charakteru štukatur v Rakousku (Strechau, Spiltal an der Drau ... ), 5 dni 
-badatelský pobyt/ střední či severní Itálie (1 týden/jedna osoba) 

DODATEK č. 9: badatelský pobyt v Biblioteca Hertziana v Římě (1týden/2 osoby); 
-dokumentace památek charakteru štukatur v Rakousku; 
-badatelský pobyt/ středn í či severní Itálie (1 týden/ jedna osoba) 
- pobyt v knihovně ZIKG v Mnichově spojený s návštěvou památek s renesančními štuky v Bavorsku 
- dle možností evropských konferenčních "call for papers" výzkumné cesty např. Polsko, Francie aj. 

Nemazat - s/oufl pro vložení dal§ích fádků (viz Manuál) 

Celkem: 222 222 222 222 

Komentát: 
Cestovní náklady jsou proto plánovány v minimálně nezbytném rozsahu k zabezpečeni racionální 
realizace výzkumu a vývoje v rámci všech plánovaných projektových etap Cestovní náklady jsou 
diferencovány podle konkrétní pracovní náročnosti a podle plánovaného věcného obsahu plnění 

pfíslušných projektových etap. Kalkulace cestovních nákladů ie stanovena expertním odhadem reálné 
potřeby cestovného v návaznosti na všeobecné a intemf předpisy o stanoveni výše cestovních náhrad. 

Náklady Náklady z Náklady Náklady z 
účelových účelových Specifikace a zdůvodnění položky celkem (tis. 
výdajů MK celkem (tis. 

výdajů MK 
Kč/r) (tis. Kč/r) Kč/r) (lis. Kč/r) 

Nemazat - sloužl pro vložení dal§ích fádků (viz Manuál) 

Celkem: o o o o 
Komentář: 

1/1 



02_Rozpocet_DG18P020WOOS_Dodatek 9_2021_UPA UPOL i NPU_FINAL {002).XLSX - C3; C4 - Příloha č. 2 

Příjemce č. 2: NPU 
2021 

Specifikace a zdůvodněni položky 

tuzemské cestovné spojené s terénním výzkumem štukových děl (cca 20 výjezdů„ zejména do 
Jihočeského , Středočeského, Jihomoravského kraje a kraje Vysočina), 2. a 4. etapa projektu 
DODATEK č.9 - v souvislosti s epidemií onemocnění COVID 19 je výrazné omezení cestování v prvních 
měsících roku 2021 , nedovolí vyčerpat rozpočtované prostředky na tuzemské cesty v celém původně 
plánovaném rozsahu. Prostředky budou přesunuty na zahraniční cesty. 

tuzemské cestovné spojené se setkáváním řešitelského týmu (cca 4 dvoudenní setkání v Litomyšli nebo 
Olomouci DODATEK č.9 -
snížení nákladů o roti ůvodně lánovanému roz u 
zahraničn í cestovné, účast na odborné konferenci s technologickým zaměfením, Evropa, 5 dní, 
prezentace dílčích výsledků projektu (pHspévek ve sborníku) DODATEK 
č.9 - navýšení bude využito na realizaci pfeložené studijní cesty (Rakousko, Itálie) v íétě 2021, kdy lze již 
předpokládat větší možnost mezinárodního cestování (existence COVID pasů atd). 

Nemazat - slouti pro vlotení dalších fádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

ve 4. roce řešení jsou uplatněny cestovní náhrady spojené jednak s teréními průzkumy li. a 
restaurováním v rámci IV. etapy projektu, dále cestovné spojené s pravidelným setkáváním řešitelského 
týmu NPÚ na půdě partnerů projektu a zahraniční cestovné spojené s aktivní účastí na vybrané odborné 
konferenci v Evropě 

- - - -
' ' .. 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - slouží pro vloi eni dal!lch fádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

1/1 

Néklady Náklady z 

celkem (tos účelových 

Kč/r) 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

40 40 

15 15 

35 35 

90 90 

-- - - -- -
Náklady Náklady z 

celkem (tis. účelových 

výdajů MK 
Kč/r) (tis. Kč/r) 

o o 

Náklady Náklady z 

celkem (tis. účelových 

Kč/r) 
výdajů MK 
(tis. Kč/r 

15 15 

10 10 

65 65 

90 90 

- - I 
' -

Náklady Náklady z 

celkem (tis. účelových 

výdajů MK 
Kč/r) (tis. Kč/r) 

o o 



I 

02_Rozpocet_DG18P020WOOS_Dodatek 9_2021_UPA UPOL i NPU_FINAL (002).XLSX- D; E- Příloha č. 2 

!Dodatek č.7 -- Specifikace - náklady O· E projektu 
Přijemce-koordinátor: UPa 

2021 
- -- - - - - - i -- --- - --. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

VYBRUSY, připrava různých typů mikroskopických preparátů, výbrusů, zejména 
pro etapu 3 (Materiálové analýzy historických štukových vzorků), v menšim 
objemu budou vzorky připraveny již v rámci etapy 2. Jedná se například o kryté 
nebo leštěné preparáty. V návaznosti na etapu 3 je počet výbrusů odhadnut na 20 
x výbrus krytý, 30 x výbrus leštěný nebo výbrus leštěný v kontrastní impregnační 
pryskyřici, ( přiloha 9 g) ) 
Dodatek č.3: Na základě dosavadních zkušeností je zřejmé, že z hlediska 
realizace projektu je třeba kromě plánovaného specifického zpracováni vzorků 
(výbrusy) využít i další analytické metody, které neni možno zajistit na FR UPa. 
Proto budou finanční prostfedky v této položce využity i na nákup dalších externích 
anarz. 

Varianta 
(alb) 

b) 

OSTATNI SPECIALIZOVAN ANALYZY - analýzy, kt. vyplynou z průběhu b) 
výzkumu, zejména restaurátorských (etapa 2) nebo materiálových průzkumů 
(etapa 3). Jedná se o analýzy, kterými nedisponuje FR U Pa a při jejich provedení 
je nutné využít jiná odborná pracoviště. Jedná se například o průzkum štukových 
objektů pomocí radiogr.průzkumu, dále se může jednat napřiklad o rtuťovou 
porozimetrii vzorků nebo speciální analýzy pojiva povrchových úprav nebo 
organických aditiv do štukových malt pomocí nanokapalinové chromatografie. V 
současné době je pro analýzy naplánována částka 35 tis. Kč, která byla stanovena 
na základě orient.pop!. za jednotlivé analýzy či měření a zkušeností z podobného 
typu měření, (příloha 9 f) ) 

ADOBE. 5x licence, - software sloužící pro správu, organizaci a základní úpravy 
obrazových dat získaných během výzkumu, software bude využit při tvorbě 
výstupů projektu {specializovaná mapa, kniha, aj.). ( příloha 9 ch) ) 

DROBNY TISK - tisk pro potřeby projektu (např. programy, banery , 
postery),počet kusů výtisků bude upřesněn dle konkrétnf potřeby , ceny za 1 ks 
doloženy ( příloha 9 h) ) 

DODATEK č .9 - Navýšení uznaných nákladů (na základě souhlasného posouzení 
RMKPV na svém 89. zasedání dne 3.6.2021 a následné schválení 
poskytovatelem) - Uspořádání kolokvia a vydání monografie o rudoleckém epitafu 
a s tím související náklady na základě cenových poptávek (Grafické práce na 
monografii.Sazba a tiskové služby, Práce editora, redaktora, jazykového lektora, 
Nahrání a ří rava di itálního s otu 

Nemazat - slouží pro vlotenl dalšlch ftldků (viz Manutll) 

Celkem: 

Komentáf: 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Poměrná část režijních nákladů dle propečtu (stanovení režijních nákladů 
dokládáme v příloze č. 10a) a v příloze 10b) dokládáme vnitřní směrnici - režíjnf 

náklad UPa 

Nemazat - slouží pro vloten/ da/$1ch fádků (viz Manuál) 

Celkem: 

KomentáP: 
propočet- příloha č. 10a), vnitřní směrnice UPa - příloha č. 10b) 

1/1 

b) 

b) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

20 

35 

68 

6 

o 

129 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

304 

304 

Dodatek č.9 

- - -

Náklady z Náklady 
účelových celkem (tis. 
výdajů MK 

Kč/r) (tis. Kč/r) 
20 20 

35 35 

68 68 

6 6 

o 102 

129 231 

Náklady z Náklady 
účelových celkem (lis. 
výdajů MK 

Kč/r) (tis. Kč/r 
304 304 

304 304 

-

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis Kč/r 

20 

35 

68 

6 

102 

231 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

304 

304 



02_Rozpocet_DG18P020VVOOS_Dodatek 9_2021_UPA UPOL i NPU_FINAL (002).XLSX- O; E- Příloha č. 2 

NPU 

Specifikace a zdůvodnění položky 

zápisné na mezinárodní konferenci technologického zaměření (zápisné nelze nyní a 
určit, je odvozeno ze zápisného pravidelné konference Historie Mortar Conference 
v roce 2016 řiloha 91 
profesionálnl fotografické služby, pořízeni a zpracováni fotografii pro pozdější b 
publikaci výstupu projektu B (odborná kniha), rozsah 60 fotografií v tiskové kvalitě, 

říloha 9 DODATEK č.9 - zrušeni oložk 

a 

b 
DODATEK č.9 - elektronová mikroskopie a prvková analýza nábrusů vzorků b 
včetně řl rav vzorků SEM-EDS 
Nemazat - slou11 pro vložení dalších i'ádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Koment.ir: 
zápisné na mezinárodní konferenci nelze předem určit a je odvozeno z výše 
zápisného na oborovou konferenci s podobným zaměřením (konference Historie 
Mortar Conference konaná v roce 2016, viz příloha) , nabídka na fotografické 
služby se shoduje s rokem 2018, překladové služby byly naceněny dle 
předpokládaného rozsahu a získaných nabídek (viz příloha) , cena za reprodukční 
práva k fortografi im byla kalkuklována z ceníků galerie Brera. Louvre a Uffizi (viz 

v řlloze 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - s/oužl pro vložení da/!;fch i'ádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komenttr: 

1/1 

Varianta 
(alb) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

17 

41 

13 
12 

o 
o 

83 

Náklady 
celkem(hs 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

17 

41 

13 
12 

o 
o 

83 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kčlr) 

17 

o 

13 
12 

16 
25 

83 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis Kčlr) 

17 

o 

13 
12 

16 
25 

83 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kčlr) 

o 



l'FRnll»Ir. lLllllb®mnIDir ~®Iriiil~lli 
ministr kultury 

V~ dlnce / 11 září 2019 
Č.j.: MK 60547/2019 OVV 

:f~vtifcemfi ~BDfi§GW®Ull plillV~mncd ~ )l\ÚteliílllfleJJ*IIDD 
~ll1!Wll ~v olb>Bmti pcdlpiry ~Sl vtw@Jre 

V souladu s ustmovením § 3 odst. J Aprobačnfho řádu Ministerstva k:ultmý ·(MK) č. j. 17225/2004, 
ve mění pw.dijšleh změn, ministr kuJtury schvaluje pisemDosti ve věcech, v nichž mu pffsluší 
schvalováni pisemmostl podle ptávnfch předpisů. Dle § 9 7.6kmm č. J 30fl002 Sb., o podpole 

· výžkumu, ·experiÍ:nentélmhÓ vývoje a inovací il veiejných prosifedků a o změně někteiých 
souvisejfcfch i.ékonů, (zákon) MK. jako poskytovatel uzav&é s pfijemcem účelové podpory na 
pmgrmnový projekt smlOlllVU nebo vydává rozhodnuti o poskytnuti účelové podpory na programový 
projekt (pro pffjemce: organiuění složky sWu). MK vydává rozbochmtí o poskytnutí instituciODálnf 
podpory dlouhodobého koncepčniho rozvoje výzkumných organizKi zřizovaných MK na základě 
§ 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na§ 54 7.ákona č. 218/2000 Sb., o rozpOčtovýcb pravidlech a o změně 
některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, v souladu 
s ustanovením§ 4 odst. 2, písm. a), bod 1. zákona. 

V souladu s ustanovením § 3 oost. 3 Aprobačního řádu MK . pdfmji výkellll<tmm ~hlové 
IJl>ll'BiWClllll®~ & ~emmoo~~ kWir® MlJl{ vyd,wá li llll7Zllvfri 6 ~~ U'O'edielllltH~@ ~eúJw~ 

Jedn' se o tyto pisemnosti: 
1. Smlouva o poskytnuti účelové podp~ry programového projektu dle § 9 odst. l - 4 zákona 

pro Program na podporu aplikovaného vý:zlrnmu a experimentábňho vývojte národní a 
kultumi identity na léta 2016 až 2022 (NAKJ D), včetně dodatků smlouvy. 

2. Rozhodnutí o pos~utí 6ěelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona 
pro Program na podporo aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
lruJtumí identity na léta 2016 až 2022 (NAKJ Il). 

3. Rozhodnuti o poskytnuti institucionálnf podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj 
výzkumné organizace zřizované MK dle § 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 zákona 
č. 218/2000 Sb., o rozpočtoVých pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 
(rozpočtová pravidla), ve mění pozdějších předpisů, v souladu s ustmovenim § 4 odst. 2 
písm. a) bod 1. zákona 

4. Jmenovací listiny pro členy Komise pro přijímání návrhů projektů dll'e § 21 odst. 1 zákona. 

Ministerstvo bltwy 




